
хе-1 
№ 979-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 06.06.2024 № 978  

г.Чудово 

 
О направлении проекта внесения изменений в Правила  

землепользования и застройки муниципального  
образования город Чудово 

 
 

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

рассмотрев представленный проект внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования город Чудово, на 

основании протокола общественных обсуждений от 03.06.2024, заключения о 

результатах общественных обсуждений от 03.06.2024, Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Направить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования город Чудово для утверждения в Совет 

депутатов города Чудово. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


